梁平发改发〔2024〕12号
重庆市梁平区发展和改革委员会
关于梁平区铜钵河、七星河、文化河生态修复工程概算的批复
重庆市梁平区生态环境局:
    你单位关于申请《梁平区铜钵河、七星河、文化河生态修复工程概算的函》(梁平环函〔2023〕58号)收悉，根据重庆彰咏红建设工程咨询有限公司关于《梁平区铜钵河、七星河、文化河生态修复工程概算的审核报告》及梁平环函〔2023〕64号文件，现将有关事项批复如下。
一、项目名称：梁平区铜钵河、七星河、文化河生态修复工程。

二、项目业主：重庆市梁平区生态环境局。

三、项目建设地点：梁平区七星镇、文化镇。

四、建设周期：12个月。

五、项目建设内容与规模：建设生态隔离缓冲带32773 m2，人工湿地35263 m2，尾水湿地2220 m2，生态岸线11015m，修建拦水坝6座。

六、总投资及资金来源：概算总投资3539.51万元，其中工程费用3036.31万元，工程建设其他费用335.30万元，预备费用167.90万元。资金来源为水污染防治专项资金及财政资金。

接此批复后，请根据《重庆市政府投资管理办法》有关规定认真落实项目法人责任制，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，严格执行基本建设程序，项目施工图实行限额设计并抓紧开展下阶段工作，待项目资金落实后方可开工建设，严禁以任何形式违规举债新增政府隐性债务。

    附件：梁平区铜钵河、七星河、文化河生态修复工程投资概

          算表
重庆市梁平区发展和改革委员会
                                2024年1月19日

附件

梁平区铜钵河、七星河、文化河生态修复工程
投资概算表
	序号
	名 称
	概算金额
（万元）
	备注

	一
	工程费用
	3036.31

	（一）
	建筑安装工程费
	3036.31

	1
	文化河第一段
	387.21

	2
	文化河第二段
	1539.16

	3
	七星河、铜钵河
	1109.94

	（二）
	设备购置费
	0.00

	二
	工程建设其他费用
	335.30

	1
	征地与补偿安置费
	38.01

	2
	道路及市政设施损坏赔偿费
	6.00

	3
	场地准备及临时设施费
	15.18

	4
	建设管理代建费
	50.54

	5
	工程建设监理费
	27.71

	6
	招标代理服务费
	9.57

	7
	招标交易服务费
	5.16

	8
	可行性研究费
	16.70

	9
	环境影响评价费
	0.00

	10
	工程勘察费
	24.52

	11
	工程设计费
	82.94

	12
	施工图审查费
	5.16

	13
	设计咨询费
	0.00

	14
	工程造价咨询费
	24.97

	15
	工程保险费
	13.66

	16
	安全生产保障费
	15.18

	三
	预备费
	167.90

	四
	总投资
	3539.51

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　    2024年 1月19日印发